Direction: SAUXMARAIS v

Disruptions (On going)

c PERTURBATION SUR L' ENSEMBLE DU RESEAU : alerte vents violents vigilance rouge

@ PREVISIONS DE TRAFIC - Vendredi 9 janvier

c PERTURBATION SUR LA LIGNE 6 : alerte vents violents vigilance rouge

© Departure on 01/09/2026 between 5:55 and 21:30

o o0 o0 O o0 O O O O O O O

Timetable

POLYCLINIQUE &
Cherbourg-en-Cotentin

VINDITS &
Cherbourg-en-Cotentin
Z.A. LES
FOURCHES &

Cherbourg-en-Cotentin

GRIMESNIL &
Cherbourg-en-Cotentin

FOEDRE &
Cherbourg-en-Cotentin
MAISON DE
RETRAITE &
Cherbourg-en-Cotentin

BAYET &
Cherbourg-en-Cotentin

BECQUEREL &
Cherbourg-en-Cotentin

ANJOU &
Cherbourg-en-Cotentin

PROVINCES &
Cherbourg-en-Cotentin
OLYMPE DE
GOUGES &
Cherbourg-en-Cotentin

PICARDIE &
Cherbourg-en-Cotentin

5:55

A

5:57

5:58

5:59

5:59

6:00

6:02

6:03

6:04

6:05

6:06

6:07

7:23

7:24

7:24

7:25

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

8:48

8:49

8:49

8:50

8:52

8:53

8:54

8:55

8:56

8:57

10:10

10:12

10:13

10:14

10:14

10:15

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

11:35

11:37

11:38

11:39

11:39

11:40

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

13:00

13:02

13:03

13:04

13:04

13:05

13:07

13:08

13:10

13:11

13:12

13:13

14:25

14:27

14:28

14:29

14:29

14:30

14:32

14:33

14:35

14:36

14:37

14:38

15:50

15:52

15:53

15:54

15:54

15:55

15:57

15:58

16:00

16:01

16:02

16:03

17:15

17:17

17:18

17:19

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

17:29

17:31

17:59

18:01

18:02

18:03

18:03

18:04

18:06

18:08

18:10

18:12

18:13

18:15

18:40

18:42

18:43

18:44

18:44

18:45

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

20:05

20:07

20:08

20:09

20:09

20:10

20:12

20:13

20:14

20:15

20:16

20:17

21:30

21:32

21:33

21:34

21:34

21:35

21:37

21:38

21:39

21:40

21:41

21:42


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69606171e75ed4.59126996.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69606171e75ed4.59126996.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69606171e75ed4.59126996.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69606171e75ed4.59126996.html#

AMONT QUENTIN

O & 6:09 7:34 8:21 8:59 10:24 11:49 13:15 14:40 16:05 17:33 18:17 18:54 20:19 21:44
Cherbourg-en-Cotentin
CHERBOURG-

O GARE & 6:12 7:37 8:24 9:02 10:27 11:52 13:18 14:43 16:08 17:37 18:21 18:57 20:22 21:47

Cherbourg-en-Cotentin
THEMIS HOPITAL

O & 6:16 7:41 828 9:06 10:31 11557 13:23 14:48 16:13 17:42 18:26 19:00 20:25 21:50
Cherbourg-en-Cotentin

O LECARPENTIER & .15 743 530 908 10:33 11:50 1325 14:50 16:15 17:44 1828 19:02 20:27 21:52
Cherbourg-en-Cotentin
MAUPAS-LA

O BRECHE & 6:19 7:44 831 9:09 10:34 12:00 13126 14:51 16:16 17:45 18:29 19:03 20:28 21:53
Cherbourg-en-Cotentin

O LUMIERE & 651 7.6 833 911 10:36 12:02 13228 14:53 16:18 17:47 18:31 19:05 20:30 21:55
Cherbourg-en-Cotentin

O JEANMOULIN & g5 747 834 912 10:37 12:03 1320 14:54 16:19 17:48 18:32 19:06 20:31 21:56
Cherbourg-en-Cotentin
LA LONGUE MARE

O & 6:23 7:48 8:35 9:13 10:38 12:04 13:30 14:55 16:20 17:49 18:33 19:07 20:32 21:57
Cherbourg-en-Cotentin

O BROSSOLETTE & 654 749 836 914 10:39 12005 13:31 14:56 16:21 17:50 18:34 19:08 20:33 21:58
Cherbourg-en-Cotentin

O JEANBOUIN & 656 7:51 838 916 1041 12007 13:33 14:58 16:23 17:52 18:36 19:10 20:35 22:00
Cherbourg-en-Cotentin

9 ChllEm o 627 752 839 917 10:42 12:08 13:34 14:59 1624 17:53 18:37 19:11 20:36 22:01
Cherbourg-en-Cotentin

O SAUXMARAIS & g5 7:53 840 9:18 1043 12009 13:35 1500 16:25 17:54 18:38 19:12 20:37 22:02

Cherbourg-en-Cotentin N N N N N N N N N N N N N N

@ Entry only
() Exitonly



