



Direction: SAUXMARAIS ▾

**Disruptions** (On going)

 [LIGNE 1A-1B-A1-A2 : modification des horaires](#)
[LIGNES 3-6-7 : reports arrêts Thémis Hôpital](#)
**Departure on 05/02/2026 between 5:55 and 21:30**
**Timetable**

	<b>POLYCLINIQUE</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:55 ↗	7:20 ↗	8:45 ↗	10:10 ↗	11:35 ↗	13:00 ↗	14:25 ↗	15:50 ↗	17:15 ↗	18:40 ↗	21:30 ↗
	<b>VINDITS</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:57	7:22	8:47	10:12	11:37	13:02	14:27	15:52	17:17	18:42	21:32
	<b>Z.A. LES FOURCHES</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:58	7:23	8:48	10:13	11:38	13:03	14:28	15:53	17:18	18:43	21:33
	<b>GRIMESNIL</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:59	7:24	8:49	10:14	11:39	13:04	14:29	15:54	17:19	18:44	21:34
	<b>FOEDRE</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:59	7:24	8:49	10:14	11:39	13:04	14:29	15:54	17:19	18:44	21:34
	<b>MAISON DE RETRAITE</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:00	7:25	8:50	10:15	11:40	13:05	14:30	15:55	17:20	18:45	21:35
	<b>BAYET</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:02	7:27	8:52	10:17	11:42	13:07	14:32	15:57	17:22	18:47	21:37
	<b>BECQUEREL</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:03	7:28	8:53	10:18	11:43	13:08	14:33	15:58	17:24	18:48	21:38
	<b>ANJOU</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:04	7:29	8:54	10:19	11:44	13:10	14:35	16:00	17:26	18:49	21:39
	<b>PROVINCES</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:05	7:30	8:55	10:20	11:45	13:11	14:36	16:01	17:28	18:50	21:40
	<b>OLYMPE DE GOUGES</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:06	7:31	8:56	10:21	11:46	13:12	14:37	16:02	17:29	18:51	21:41
	<b>PICARDIE</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:07	7:32	8:57	10:22	11:47	13:13	14:38	16:03	17:31	18:52	21:42

○	<b>AMONT QUENTIN</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:09	7:34	8:59	10:24	11:49	13:15	14:40	16:05	17:33	18:54	21:44
○	<b>CHERBOURG-GARE</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:12	7:37	9:02	10:27	11:52	13:18	14:43	16:08	17:37	18:57	21:47
○	<b>THEMIS HOPITAL</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:16	7:41	9:06	10:31	11:57	13:23	14:48	16:13	17:42	19:00	21:50
○	<b>LECARPENTIER</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:18	7:43	9:08	10:33	11:59	13:25	14:50	16:15	17:44	19:02	21:52
○	<b>MAUPAS-LA BRECHE</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:19	7:44	9:09	10:34	12:00	13:26	14:51	16:16	17:45	19:03	21:53
○	<b>LUMIERE</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:21	7:46	9:11	10:36	12:02	13:28	14:53	16:18	17:47	19:05	21:55
○	<b>JEAN MOULIN</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:22	7:47	9:12	10:37	12:03	13:29	14:54	16:19	17:48	19:06	21:56
○	<b>LA LONGUE MARE</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:23	7:48	9:13	10:38	12:04	13:30	14:55	16:20	17:49	19:07	21:57
○	<b>BROSSOLETTE</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:24	7:49	9:14	10:39	12:05	13:31	14:56	16:21	17:50	19:08	21:58
○	<b>JEAN BOUIN</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:26	7:51	9:16	10:41	12:07	13:33	14:58	16:23	17:52	19:10	22:00
○	<b>CHENES</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:27	7:52	9:17	10:42	12:08	13:34	14:59	16:24	17:53	19:11	22:01
○	<b>SAUXMARAIS</b> Cherbourg-en-Cotentin	6:28	7:53	9:18	10:43	12:09	13:35	15:00	16:25	17:54	19:12	22:02

↗ Entry only

↘ Exit only